
UCHWAŁA NR XXVIII/302/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XIV/111/12 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu § 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) realizowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na podstawie ustawy 
o systemie oświaty;”.. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 8497F496-B4E8-48C5-B425-E7E0DE7AF399. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 1 stycznia 2021 roku Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu będzie realizował zadania

dotyczących świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, określonych w ustawie z

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Jednocześnie w związku z przejęciem przez Zakład

Ubezpieczeń Społecznych realizacji zadań wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry Start„ konieczne jest dokonanie zmian w

Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 8497F496-B4E8-48C5-B425-E7E0DE7AF399. Podpisany Strona 1




